ESTADO DE GOIÁS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALEXÂNIA/GO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2023

SORTEIO PARA A DISTRIBUIÇÃO DA DEMANDA

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALEXÂNIA/GO, faz saber às interessadas que realizará

sorteio público para a distribuição da demanda dos serviços objeto do Edital de Credenciamento nº.

001/2023 (Processo Administrativo nº. 9628/2022), as 10 horas do dia 03 de abril de 2023, na Sala de

Reuniões do Paço Municipal, localizado na Avenida 15 de Novembro, Avenida 15 de Novembro, Área

Especial, Nº. 06, Setor Central, em Alexânia/GO, o qual poderá ser acompanhado por meio do link

https://meet.google.com/fpo-uzok-per.

LUCIENE PEREIRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA GOMES

Presidente da Comissão de Credenciamento

Portaria nº. 009/SMS/2022